
F Ě Ř  
DODATEK č— 1 k RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O KONTROLNÍ ČINNOSTI - 

ZE DNE 2. s. 2022 

Ing. Petr Zítek 
IČO: 71454748 . 
se sídlem Babákova 2155/12, 148 00 Praha 4 - Chodov 
(dále též „Kontrolor") 

a 

Národní sportovní agentura 
ICO: 074 60 121 . . 
se sídlem nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 00 Praha 1 
(dále jen „Objednatel") 
(Kontrolor a Objednatel dále jen „Smluvní strany") 

uzavírají dle ustanovení š 1746 a násl., & 2430 a násl., 5 2652 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský ' 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") níže uvedeného dne, měsíce 
a roku tento 

DODATEK č. 1 k RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O KONTROLNÍ člNNOSTI 

ZE DNE 2. s. 2022 

(dále jen „Dodatek") 

1. Úvodní ustanovení 

1 .1. Objednatel uzavřel dne 2. 5. 2022 na základě provedeného výběrového řízení Rámcovou 
smlouvu (dále již jen „Smlouva“), jejímž předmětem je kontrola projektových 
dokumentací zhlediska sphíění principů „3E“ pro potřeby dotačního investičního 
programu č. 162 52 Regionální sportovní infrastruktura 2020-2024. 

1.2. Po uzavření smlouvy došlo k navýšení potřeb Objednatele v důsledku navýšení počtu 
projektových dokumentací, u kterých bylo nutno provést zpracování expertních 
stanovisek splnění principů „3E“ (dále jen „odborné stanovisko“). 

2. Změna Smlouvy 
2.1. Mění se ustanovení čl. 2.3. takto: 

„Kontrolor prohlašuje, že má kapacitu ke zpracování 66 kontrol v termínu dle 5.4. 
Objednatel je oprávněn objednat u Kontrolora počet Kontrol až do výše deklarované 

' kapacity, není však povinen celou kapacitu využiť. 
2.2. Mění se ustanovení čl. 5.4. takto: 

„Plnění smlouvy musí být dokončena, a'. provedeny kontroly projektových dokumentací 
a zpracována odborná stanoviska, která budou zaslána; nejpozději do 15. 7. 2022. “ 



3. Ustanovení společná a závěrečná

3.1. Účastníci prohlašují, že tento dodatek vyjadřuje úplnou & konečnou dohodu o předmětu
dodatku a žádná ústní ujednání, nebyla mezi účastníky učiněna.

3.2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem druhou ze smluvních stran a účinnosti
uveřejněním v Registru smluv.

3.3. Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

V Praze dne: 15. 6. 2022

Kontrolor: Objednatel:

N dní sportovní agentura
Filip Neusser, předseda


